GUIDA TECNICA 16 AGOSTO 2021 (Guide Technique 2021 / Technical Guide 2021)

TABELLA CRONOMETRICA (ITINERAIRE HORAIRE / RACE TIMETABLE

A DISTANZE in Km. ORA DI PASSAGGIO media Km/ora
ALTIMETRIA LOCALITA Da
Parziali Percorsi  Percorrere 39 41 43
PROVINCIA DI FERMO 0,0 0,0 50 | 13.15 | 13.15 | 13.15
220 CAPODARCO - RADUNO - TRASFERIMENTO 5,0 5,0 0,0
6 a Cantina Santa Liberata SS. 16 Adriatica (Lido di Fermo) 0,0 0.0 | 180,0 13.30 13.30 13.30
6 Lido di Fermo 1,6 1,6 | 1784 | 1332 | 13.32 | 13.32
6 Porto San Giorgio (mare centro) 1° Passaggio 2,1 3,7 | 176,3 13.35 13.35 13.35
6 dx via San Martino - Via Solferino 2,1 5,8 174,2 13.38 13.38 13.38
6 dx via Nazionale S.S. 16 0,6 6,4 | 1736 | 13.39 | 13.39 | 13.38
2 Porto San Giorgio 1,7 8,1 171,9 13.42 13.41 13.41
6 San Michele - Bivio Capodarco 2,4 10,5 | 169,5 | 13.46 | 13.45 | 13.44
6 dx Viale del Lido 0,7 11,2 | 168,8 | 13.47 | 13.46 | 13.45
2 v Porto San Giorgio (mare centro) 2° Passaggio 6,1 17,3 | 162,7 | 1356 | 1355 | 13.54
6 San Michele - Bivio Capodarco 3,7 21,0 | 159,0 | 14.02 | 14.00 | 13.59
2 v Porto San Giorgio (mare centro) 3° Passaggio 6,8 27,8 | 152,2 | 14.12 | 1410 | 14.08
6 San Michele - Bivio Capodarco 3,7 31,5 | 1485 | 14.18 | 14.16 | 14.13
2 v Porto San Giorgio (mare centro) 4° Passaggio 6,8 38,3 | 141,7 | 1428 | 1426 | 14.23
6 San Michele - Bivio Capodarco 3,7 42,0 | 138,0 | 14.34 | 14.31 14.28
2 v Porto San Giorgio (mare centro) 5° Passaggio 6,8 48,8 | 131,2 | 14.45 | 14.41 14.38
6 San Michele - Bivio Capodarco SX 3,7 52,5 | 1275 | 14.50 | 14.46 | 14.43
10 sx Via Marche - SP 11 Capodarco Paludi 1,8 54,3 | 1257 | 1453 | 14.49 | 14.45
- via Papa Giovanni XXIII
220 Capodarco 1° Passaggio 2,1 56,4 | 1236 | 14.56 | 14.52 | 14.48
134 Bivio Salette (Fermo) 3,3 59,7 | 120,3 15.01 14.57 14.53
52 San Marco Abbazia 3,6 63,3 | 116,7 | 15.07 | 15.02 | 14.58
10 San Tommaso > dx Innesto SS 16 Adriatica 3,8 67,1 | 1129 | 1513 | 15.08 | 15.03
6 dx S. Michele - bivio Capodarco 3,3 70,4 | 109,6 15.18 15.13 | 15.08
220 Capodarco 2° Passaggio 3,6 74,0 | 106,0 | 15.23 | 15.18 | 15.13
220 | @ capodarco 3° Passaggio 0 176 | 91,6 | 884 | 1550 | 1544 | 15.37
220 Capodarco 4° Passaggio 17,6 | 109,2 70,8 | 16.18 | 16.09 | 16.02
220 | @ Ccapodarco 5° Passaggio 17,6 | 126,8 | 532 | 16.45 | 16.35 | 16.26
220 Capodarco 6° Passaggio 176 | 144,4 356 | 17.12 | 17.01 | 16.51
CAPODARCO Dx Viale Indipendenza 17,3 | 161,7 18,3 | 17.38 | 17.26 | 17.15
230 w Capodarco 7° Passaggio al Traguardo 0,5 | 162,2 17,8 | 17.39 | 17.27 | 17.16
230 CAPODARCO Dx Viale Indipendenza ARRIVO 17,8 | 180,0 0,0 | 18.06 | 17.53 | 17.41
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ALTIMETRIA GENERALE
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